PORTARIA Nº 018/2002

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  CONFERÊNCIA  DE
VALORES  EXISTENTES  EM  CAIXA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UNIÃO  DE
MINAS, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2002.

 O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições
legais, em atenção ao disposto no Art. 3º, Pasta 1, nº 20 da Instrução Normativa nº
06/2001 do Tribunal de Contas do Estado de Minas,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam designados os senhores Lelis Omar de Freitas, CPF
nº. 436.254.526-34, Vandelino Jacinto da Silva -  CPF. n º. 471.869.846-49,  e
Viviane Martins Urzedo Silva -  CPF. nº. 003.673.406-31, sob a Presidência do
primeiro, para conferência de valores existentes no caixa desta Prefeitura, no dia 31
de dezembro de 2002.

 Art. 2º - A Comissão constituída nesta Portaria, deverá apresentar no
dia 31/12/02, o Termo de Conferência dos referidos valores, mesmo que o saldo
seja zero.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Prefeitura  Municipal  de  União  de  Minas  MG,  24  de  dezembro  de
2002.

Roque Dias Ribeiro
 - Prefeito Municipal -